MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 606, DE 06 DE AGOSTO DE 2018

LISTA DE INSCRIÇÕES EFETIVADAS

               CURSO DE EXTENSÃO PREPARATÓRIO PARA O ENEM INTENSIVO

2º SEMESTRE

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, com objetivo de tornar transparente o processo de inscrição, torna público a

presente lista.

DATA/HORA NOME COMPLETO

06/08/2018 16:30:21 GABRIELA ROSO KETAYAMA

06/08/2018 17:05:04 LETÍCIA APARECIDA GOMES VISCARDI

06/08/2018 17:42:40 ELEN BEATRIZ BIDÓIA

06/08/2018 17:52:09 DOUGLAS HENRIQUE DOS SANTOS ROCHA

06/08/2018 18:08:57 GABRIELA ADAMI CORREA

06/08/2018 18:27:49 VINÍCIUS CANATO

06/08/2018 18:53:45 STHEFANI DE SOUZA DIAS

06/08/2018 19:04:22 MARIANA PUPIM TRISTÃO

06/08/2018 19:31:31 GABRIEL LUZ TENENTE

06/08/2018 19:31:38 LUCIANO ANDRÉ LUZ TENENTE

06/08/2018 20:09:20 HUGO PAIVA DOS SANTOS

06/08/2018 20:57:14 MATHEUS SOLER PLAÇAS GARBIN

06/08/2018 21:23:44 AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA

07/08/2018 09:34:23 RAQUEL MOURA FERNANDES

07/08/2018 10:22:11 MÔNICA EDUARDA SOUTO DE SOUZA

07/08/2018 12:05:31 DANNNIELHI ESTER ARAUJO DE SOUZA

07/08/2018 12:39:59 CAMILLA BUENO SCARPANTE

07/08/2018 12:49:13 JOÃO VITOR GAMA CENA SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

07/08/2018 14:45:38 RENAN FAGUNDES CUSTÓDIO

07/08/2018 15:27:07 SONIA BEATRIS ARROYO PINTO

07/08/2018 17:50:58 BRUNO HENRIQUE LOSANO MANDARANO

07/08/2018 21:06:31 PEDRO HENRIQUE MORANDI GEROMINI

07/08/2018 21:42:32 KESSYA YASMINE SATO MOTA

07/08/2018 23:45:18 CAMILA TERTULIANA FONSECA

08/08/2018 12:46:44 MYLLA ORTEGA BRANDÃO

08/08/2018 13:58:35 DANIELA BEATRIZ ARROYO PINTO

08/08/2018 14:00:09 PAOLLA DE MESQUITA SANCHES

08/08/2018 15:57:15 VYNICIOS RAPHAEL SILVA DE SOUZA

08/08/2018 18:39:44 MARIANA MAGIONI LOPES

09/08/2018 10:37:57 LUCAS VELLINI DE FREITAS

09/08/2018 10:38:27 LAIRA KEMILLY GONÇALES NASCIMENTO

09/08/2018 12:45:17 JOSÉ MÁRCIO BAPTISTÃO THOMAZELLI

09/08/2018 15:54:19 LUCAS FERNANDO DA SILVA GODOI

09/08/2018 16:32:56 LETICIA ROTOLI DE ANDRADE

09/08/2018 21:37:35 MARIA LUIZA AGUILAR GOMES

10/08/2018 10:40:20 RAYNARA PEREIRA DOS SANTOS

10/08/2018 11:55:28 TAIANA SOUZA DA SILVA

10/08/2018 14:00:57 GABRIELA DE OLIVEIRA VANJÃO

10/08/2018 17:45:41 ANDRESSA DA SILVA OLIVEIRA

10/08/2018 18:35:53 DANRLEY DE ABREU DOS SANTOS

10/08/2018 18:53:35 GABRIEL GIMENEZ VIEIRA

10/08/2018 21:58:04 ANA CAROLINA ZANDONADI MANFIO PIVA

10/08/2018 23:13:17 ARIANY FERREIRA DOS SANTOS

11/08/2018 00:05:40 GABRIELA CAROLINE DE ALMEIDA NEVES

11/08/2018 13:00:20 NAYANE MENEZES DE SOUZA BETELLI

12/08/2018 14:04:44 LARISSA CAMARGO TELES

12/08/2018 16:02:47 CLEVERSON HENRIQUE DOS SANTOS BETELLI

12/08/2018 21:01:04 VANESSA SANTOS PIROLLO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

12/08/2018 21:14:47 THAIZA APARECIDA BONACINA

12/08/2018 21:40:29 MATHEUS MAGALHÃES DA ROCHA

12/08/2018 22:29:21 DENIS CARRIEL OTÁVIO

12/08/2018 22:38:31 LIVIA GOMES VIEIRA

13/08/2018 09:40:35 JOÃO OTÁVIO DONATO APORTA

13/08/2018 09:49:13 PEDRO HENRIQUE DONATO APORTA

13/08/2018 12:35:40 DANIELE SANTOS FONSECA

13/08/2018 12:44:49 ANA CLARA NETO DA SILVA

13/08/2018 12:46:09 BEATRIZ DE ALMEIDA DA SILVA

13/08/2018 12:59:06 ESTHER SATO DOS SANTOS RAMOS

13/08/2018 13:02:29 FABRICIO MURATA DA SILVA

13/08/2018 13:02:30 MARIA EDUARDA PAULINO

13/08/2018 13:04:01 GIOVANA GOMES COSTA

13/08/2018 13:04:14 BEATRIZ ISAGA CASTRO GREGÓRIO

13/08/2018 13:05:46 RAFAELA RIBEIRO GOMES

13/08/2018 13:06:33 CARLOS EDUARDO LESSA

13/08/2018 13:09:51 BRUNA DE OLIVEIRA RIBEIRO

13/08/2018 13:16:18 MARIA CATHARINA RAGONEZI SILVA

13/08/2018 13:32:59 KALLEB NIELSON PATRICIO DA SILVA CUNHA.

13/08/2018 13:40:25 LETICIA GABRIELA SARAIVA DOS SANTOS

13/08/2018 13:44:10 ANA KAROLLINA MADEIRA NOVAES

13/08/2018 13:44:31 LETICIA VIANA MACHADO DA SILVA

13/08/2018 13:46:36 PEDRO HENRIQUE AMARO DA SILVA

13/08/2018 13:49:46 FELIPE NICIPURENKO DIAS

13/08/2018 13:51:04 CAROLINA GIANZANTTI CALIL

13/08/2018 13:53:11 ALISON FELIPE BATISTA DOS SANTOS

13/08/2018 13:55:24 LARISSA DE LIMA PILLA

13/08/2018 13:57:23 NATÁLIA DE OLIVEIRA MATOS